
UCHWAŁA NR X/54/2024 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) w związku z § 63 ust. 1 Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń stanowiącego załącznik 
nr 1 do Uchwały Nr I/5/2018 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń (Dz. U. Woj. Kuj. Pom z 2018 r. poz. 6003), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1; 

2) Komisji Budżetu, stanowiący załącznik Nr 2; 

3) Komisji Oświaty, stanowiący załacznik Nr 3; 

4) Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych, stanowiący załącznik Nr 4; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/54/2024 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

 
L.p. 

 
Miesiąc 

 
Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń/Luty Kontrola wybranych przez komisję przetargów prowadzonych w 
latach 2023-2024 r. na podstawie ustawy: Prawo Zamówień 
Publicznych. 

2. Marzec/Kwiecień Kontrola wydatkowania środków w Domu Kultury mieszczącym się 
przy ul. Gen. Hallera 13, 87-400 Golub-Dobrzyń, w latach 2023-
2024. 

3. Maj/Czerwiec Kontrola wydatkowania środków w Szkole Podstawowej nr 1 im. 
Konstytucji 3 Maja, w latach 2023-2024. 

4. Lipiec/Sierpień Kontrola pracy Burmistrza i Urzędu Miasta Golubia – Dobrzynia za 
rok 2024 pod względem:  
·realizacji uchwał Rady Miasta, 
·realizacji wniosków poszczególnych komisji Rady Miasta. 

5. Wrzesień/Październik Kontrola Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. ul. Szosa 
Rypińska 44, 87-400 Golub-Dobrzyń, pod względem: 
·inwestycji za 2024 rok, 
·wydatkowania środków w latach 2023 – 2024.  

6. Listopad/Grudzień Kontrola wydatkowania środków w Miejskiej i Powiatowej 
Bibliotece Publicznej w 2024 roku. 

Do stałych zadań pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta należy: 

1. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i kierowanie do nich wniosków. 

2. Rozpatrywanie wniosków skierowanych do Komisji. 

3. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
Wojciech Kurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/54/2024 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu na 2025 rok 

 
L.p. 

 
Tematyka posiedzenia 

1. Przedstawienie zaległości za rok 2024 z tytułu: 
·podatku od nieruchomości, 
·opłat czynszowych i dzierżawy, 
·opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Opłaty targowe: 
·przedstawienie wpływów za rok 2024, 
·plan dochodów z opłaty targowej na rok 2025. 

3. Monitorowanie wykonania uchwały budżetu Miasta . 

4. Sytuacja gospodarcza i finansowa w spółkach: 
·Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. za rok 2024, 
·Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. za rok 2024. 

5. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2025 r. 

6. Analiza sprawozdania z realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi. 

7. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących stawek i opłat lokalnych na rok 2026. 

8. Przedstawienie i omówienie planu pracy komisji budżetu na rok 2026. 

9. Szczegółowe omówienie i opiniowanie projektu uchwały budżetu miasta Golubia-Dobrzynia 
na rok 2026. 

Do stałych zadań pracy Komisji Budżetu Rady Miasta należy: 

1. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i kierowanie do nich wniosków. 

2. Rozpatrywanie wniosków skierowanych do Komisji. 

3. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 Przewodnicząca Komisji Budżetu 
Iwona Zwierzchowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/54/2024 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty na 2025 rok 

 
L.p. 

 
Miesiąc 

 
Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń 2025 r. 1.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji 
2.Sprawy bieżące. 

2. Luty 2025 r. 1.Sprawozdanie z działalności Domu Kultury. 
2.Sprawy bieżące. 

3. Marzec 2025 r. 1.Zapoznanie się z wykorzystaniem środków przeznaczonych na kulturę 
i sport. 
2.Stypendia sportowe. 
3.Sprawy bieżące. 

4. Kwiecień 2025 r. 1.Ocena wykonania budżetu za 2024r. – oświata, kultura i sport. 
2.Sprawy bieżące. 

5. Maj 2025 r. 1.Wykorzystanie środków przeznaczonych na stypendia dla uczniów. 
2.Sprawozdanie z działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 
Publicznej. 

6. Czerwiec 2025 r. 1.Organizacja wypoczynku letniego w placówkach kulturalno- 
sportowych. 
2.Sprawy bieżące. 

7. Lipiec 2025 r. Przerwa urlopowa 

8. Sierpień 2025 r. 1.Przygotowanie szkół miejskich do nowego roku szkolnego – wizyta w 
placówkach. 
2.Zapoznanie się z arkuszem organizacyjnym szkół. 
3.Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 1



9. Wrzesień 2025 r. 1.Przygotowanie przedszkola publicznego do nowego roku szkolnego. 
2.Wizyta w Świetlicy Środowiskowej i Socjoterapeutycznej – 
sprawozdanie z działalności jednostki. 
3.Sprawy bieżące. 

10. Październik 2025 r. 1.Współpraca z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 
2.Analiza wykonania półrocznego budżetu za 2025 r. (oświata, kultura i 
sport). 
3.Sprawy bieżące. 

 
11. 

 
Listopad 2025 r. 

1.Pomoc psychologiczno – pedagogiczna w placówkach oświatowych. 
2.Sprawy bieżące. 

12. Grudzień 2025 r. 1.Analiza problemów opieki zdrowotnej w placówkach oświatowych. 
2.Plan pracy komisji na 2026 r. 
3.Sprawy bieżące. 

Do stałych zadań pracy Komisji Oświaty Rady Miasta należy: 

1. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i kierowanie do nich wniosków. 

2. Rozpatrywanie wniosków skierowanych do Komisji. 

3. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 Przewodniczący Komisji Oświaty 
Aleksander  Wichrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/54/2024 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych na 2025 rok 

 
L.p. 

 
Miesiąc 

 
Tematyka posiedzenia 

 
Przewidywane 

terminy posiedzeń 
komisji 

1. Styczeń 2025 r. 1.Stan bezpieczeństwa na jezdniach i 
chodnikach na terenie miasta w okresie 
zimowym. 
2.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury.  
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych.   
4.Analiza projektów uchwał. 

14.01.2025 r. 

2. Luty 2025 r. 1.Omówienie sytuacji finansowej 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
w Golubiu-Dobrzyniu oraz Miejskiego Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 
Golubiu-Dobrzyniu oraz planów rozwojowych 
spółek.   
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych.   

11.02.2025 r. 

3. Marzec 2025 r. 1.Plany inwestycyjne na 2025 r.  
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
4.Przegląd stanu dróg i chodników po okresie 
zimowym. 
5.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych.   

11.03.2025 r. 

4. Kwiecień 2025 r. 1.Czystość, porządek i stan zieleni w mieście.  
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych.   

     08.04.2025 r. 

5. Maj 2025 r. 1.Przygotowanie miasta do sezonu letniego. 
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych.   

13.05.2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 1



6. Czerwiec 2025 r. 1.Stan realizacji i kontrola zadań 
inwestycyjnych za I półrocze 2025.  
2.Inwestycje w mieście planowane na II 
półrocze 2025 r. 
3.Analiza projektów uchwał. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
5.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych.   

10.06.2025 r.  

7. Lipiec 2025 r. Przerwa urlopowa -  

8. Sierpień 2025 r. 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych.   

19.08.2025 r.  

9. Wrzesień 2025 r. 1.Propozycje wniosków do budżetu miasta na 
2025 r.  
2.Wstępne prace nad budżetem na rok 2025 r.  
3.Analiza projektów uchwał. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
5.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych. 

09.09.2025 r.  

10. Październik 2025 r. 1.Czystość i porządek w mieście. 
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych. 

14.10.2025 r.  

 
11. 

 
Listopad 2025 r. 

1.Przygotowanie służb do sezonu zimowego, 
ocena stanu przygotowań do zimowego 
utrzymania dróg i chodników.  
2.Analiza stawek podatków i opłat lokalnych w 
roku 2025 r. -ewentualne propozycje zmian w 
roku 2026 r.  
3.Analiza projektów uchwał. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
5.Opiniowanie wniosków w sprawach 
komunalnych 

18.11.2025 r.  

12. Grudzień 2025 r. 1.Opracowanie planu pracy komisji 
infrastruktury na 2026 r.  
2.Omówienie inwestycji zrealizowanych w 
2025 roku oraz omówienie inwestycji 
planowanych na 2026 rok.  
3.Analiza projektów uchwał. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 

09.12.2025 r.  

Do stałych zadań Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych należy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 2



1. Współpraca z innymi komisjami Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i kierowanie do nich wniosków. 

2. Rozpoznawanie spraw bieżących kierowanych do Komisji. 

3. Analiza projektów uchwał podejmowanych podczas sesji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Spraw 
Komunalnych 

Szymon Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/54/2024 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Roczny plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 

 
L.p. 

 
Okres  

 
Tematyka posiedzenia 

1. I kwartał 2025 r. 1.Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, przekazanych do Komisji 
przez Przewodniczącą Rady Miasta 
2.Sporządzenie i wydanie opinii nt. rozpatrywanych skarg, wniosków 
i petycji. 

2. II kwartał 2025 r. 1.Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, przekazanych do Komisji 
przez Przewodniczącą Rady Miasta 
2.Sporządzenie i wydanie opinii nt. rozpatrywanych skarg, wniosków 
i petycji. 

3. III kwartał 2025 r. 1.Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji, przekazanych do Komisji 
przez Przewodniczącą Rady Miasta 
2.Sporządzenie i wydanie opinii nt. rozpatrywanych skarg, wniosków 
i petycji. 
3.Omówienie i analiza rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji 
trzech kwartałów 2024 roku 

4. IV kwartał 2025 r.  1.Przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 
2026 
2.Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję skarg, wniosków 
i petycji w okresie 4 kwartałów roku 2025 
3.Zaoponowanie budżetu miasta na rok 2026 

Do stałych zadań pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta należy: 

1. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miasta Golubia-Dobrzynia i kierowanie do nich wniosków. 

2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji skierowanych do Komisji. 

3. Opiniowanie uchwał na sesję Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

 Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji 

Izabela Borkowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), komisje przedkładają Radzie Gminy plany pracy. 

Plany pracy stałych Komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia zostały przedłożone i zaakceptowane przez 
członków komisji na posiedzeniach w dniach: 

- Komisja Rewizyjna - 27 listopada 2024 r.; 

- Komisja Budżetu - 3 grudnia 2024 r.; 

- Komisja Oświaty - 3 grudnia 2024 r.; 

- Komisja Infrastrukjtury i Spraw Komunalnych - 4 grudnia 2024 r.; 

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 2 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z § 63 ust. 1 Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
I/5/2018 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 
Miasto Golub-Dobrzyń (Dz. U. Woj. Kuj. Pom z 2018 r. poz. 6003) komisje stałe działają zgodnie z rocznym 
planem pracy przedłożonym Radzie oraz w miarę potrzeb. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2469C-BB20-45AD-8C8B-A1327E45DE58. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/54/2024 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetu na 2025 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Oświaty na 2025 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych na 2025 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4

	Załącznik 5 - Roczny plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5

	Uzasadnienie


